nabyły przed zapadnięciem rzeczonych Ukazu od innych osób lub spółek prawo do podobnego wydzielania, zachowują nadal — niezależnie od tego, czy wydano im należyte akty co do wydzielania się mogących przestrzeni, czy też nie wydano im jeszcze takowych — wszelkie nadane im na mocy Najwyższej w dniu 16 (28) czerwca 1870 roku zatwierdzonej ustawy o badaniach i wydzielaniu przestrzeni dla eksploatacji ciał kopalnych mineralnych w guber-

niach Królestwa polskiego, prawa dotyczące zajęcia i obowiązkowego wyłączenia przestrzeni gruntów, nieodzownych dla eksploatacji przestrzeni wydzielonych, tak w granicach tych przestrzeni, jak i po za ich granicami.